1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 апреля 2017 г.  № 477
п. Мартюш

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

по повышению доходного потенциала

 Каменского городского округа на 2017-2019годы
В  целях обеспечения сбалансированности местного бюджета, повышения качества администрирования налоговых и неналоговых доходов, подлежащих зачислению в бюджет Каменского городского округа, а также изыскания резервов для увеличения доходного потенциала Каменского городского округа, руководствуясь  Распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2017г. № 284-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Свердловской области на 2017-2019 годы», во исполнение Решения Думы Каменского городского округа от 22.12.2016г. № 32 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2017год и плановый период 2018 и 2019годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по повышению доходного потенциала Каменского городского округа на 2017-2019 годы (далее - План) (прилагается).
2. Администрации, руководителям отраслевых (функциональных), органов Администрации Каменского городского округа:

1) принять меры по исполнению Плана;

2) обеспечить ежеквартальное представление отчетов о выполнении Плана в Финансовое управление Администрации Каменского городского округа не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, если Планом не определен иной срок исполнения.

3. Финансовому управлению Администрации Каменского городского округа ежеквартально, не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направлять информацию о выполнении Плана в Министерство финансов Свердловской области, если Планом не определен иной срок исполнения.
4. Признать утратившим силу Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 09.04.2014 № 746 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по повышению доходного потенциала Каменского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» с
изменениями, внесенными Постановлениями Главы МО «Каменский городской округ» от 08.05.2015 № 1289, от 10.06.2016 № 987.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.
 Глава городского округа                                                              С.А. Белоусов